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Konferenca 
të Dielën e 
Palmave

Kjo konferencë u zhvillua 
të Dielën e Palmave, ditën 

kur kremtojmë hyrjen 
e Jezusit në Jerusalem. 

Shumë folës na kërkuan të 
përqendrohemi më shumë te 

Shpëtimtari gjatë Pashkës.

Njoftimet e Konferencës

“Shikoni për Krishtin 
kudo. Ju premtoj se 

Ai është atje.”
Motra Boni H. Kordën, Presidente 

e Përgjithshme e Të Rejave

“Ju ftoj ta jepni më 
shpesh dëshminë tuaj 
për Jezu Krishtin.”

Presidenti M. Rasëll Ballard, 
Presidenti Veprues i Kuorumit 

të Dymbëdhjetë Apostujve

Tempujt e Rinj
Sa tempuj ka njoftuar Presidenti Nelson që 

nga koha kur u bë profet në vitin 2018?

Të Kënduarit 
së Bashku

Dhjetë njerëz nga e 

gjithë bota erdhën 

të këndonin me The 

Tabernacle Choir 

këtë konferencë! 

Përputhini në hartë 

emrat e vendeve nga 

erdhën këngëtarët.

“Lutem që të mund të gjeni 
paqe, të ndihmoni shumë të 
tjerë ta gjejnë atë dhe ta 
kalojnë atë tek të tjerët.”

Presidenti Henri B. Ajring, Këshill-
tar i Dytë në Presidencën e Parë

_______ 
tempuj 
gjithsej
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